Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 13 de Junho de 2022 Ano IV - Edição n°0470 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de JOSE EDUARDO
ÁGUAS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
29.871.987/0001-00 uma vez que não

cumprido o(s) seguinte(s) item(ns) do Edital:

a) Fora do prazo de Validade a Declaração de não
apenados;
b) Declaração do anexo III;
c) Declaração de que cumpre as exigências de
reserva de cargos.

Todas as declarações supracitadas descrito em
edital de abertura.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo DEFERIMENTO
de LUCIO FLÁVIO CARDOSO,
inscrita no CNPJ nº 27.932.866/0001-97.

À presidência para ratificação.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 13 de Junho de 2022 Ano IV - Edição n°0470 Página 2 de 3

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de Thijac Ortocardio Clinica
Médica Ltda, inscrita no CNPJ nº
22.430.139/0001-08 uma vez que não cumprido
o(s) seguinte(s) item(ns) do Edital:
a) Encontra-se fora do prazo a Certidão de não
apenados, conforme descrito
no edital de abertura
b) Ausência de declaração que cumpre as
exigências de reserva de cargos,
conforma descrito em edital de abertura.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de SOUZA LIMA E
SILVEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita
no CNPJ nº 22.624.575/0001-

18 uma vez que não cumprido o(s) seguinte(s)
item(ns) do Edital:
a) Encontra-se fora do prazo a Certidão de não
apenados, conforme descrito no
edital de abertura

Publique-se.

Tupã, data em sistema.
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de Clinica Medica Rinopolis
Ltda, inscrita no CNPJ nº 22.833.866/0001-16 uma
vez que não cumprido o(s)
seguinte(s) item(ns) do Edital:
a) Não consta a Certidão de não apenados,
conforme descrito no edital de
abertura

Publique-se.

Tupã, data em sistema.
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 13 de Junho de 2022 Ano IV - Edição n°0470 Página 3 de 3

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a
comparecer na sede do CRIS o Sra. DARCI
TEIXEIRA aprovado em concurso público nº
04/2019 UPA TUPÃ para o cargo de TECNICO
DE ENFERMAGEM em 19º (décimo nono)
lugar, para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste
sua intenção de assunção ou declinação do
cargo e regularize os documentos necessários, sob
pena de decair do direito de contratação.

Tupã – SP, 13 de Junho de 2022.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS - SEC.
            EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

CONVOCAÇÃO.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã - SP MÔNICA AKEMI
ALVES DA COSTA, aprovado(a) no concurso
público nº 001/2020 - P.S.F TUPÃ, para o cargo de
MÉDICO, para que em 5 (cinco) dias úteis
manifeste sua intenção de assunção ou declinação
do cargo e regularize os documentos necessários.

O chamamento deste candidato se dá em razão da
desistência do candidato de nº8.

Segunda-feira - 13 de junho de 2022.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
       SEC. EXECUTIVO - CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-06-13T14:06:35-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183